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N-1．国民年金被保険者数、保険料免除状況

推 定
年 度 被保険者数 総 数 強 制 任 意 総 数 法定免除 申請免除

(Ａ) (Ｂ) (Ｂ/Ａ) (Ｃ) (Ｃ/Ｂ)

平成14年度 12,207 12,260 12,160 100 99.6 1,640 463 1,177 13.5

三国町 3,315 3,321 3,293 28 99.3 251 97 154 7.6

丸岡町 4,280 4,304 4,266 38 99.7 744 246 498 17.4

春江町 3,139 3,154 3,130 24 99.7 411 77 334 13.1

坂井町 1,473 1,481 1,471 10 99.9 234 43 191 15.9

平成15年度 12,569 12,614 12,498 116 99.4 2,260 485 1,775 18.1

三国町 3,344 3,338 3,310 28 99.0 546 99 447 16.5

丸岡町 4,375 4,401 4,355 46 99.5 842 247 595 19.3

春江町 3,285 3,299 3,270 29 99.5 573 93 480 17.5

坂井町 1,565 1,576 1,563 13 99.9 299 46 253 19.1

平成16年度 12,549 12,588 12,462 126 99.3 2,525 483 2,042 20.3

三国町 3,254 3,250 3,224 26 99.1 615 104 511 19.1

丸岡町 4,459 4,485 4,430 55 99.3 975 243 732 22.0

春江町 3,295 3,302 3,270 32 99.2 648 91 557 19.8

坂井町 1,541 1,551 1,538 13 99.8 287 45 242 18.7

平成17年度 12,245 12,356 12,245 111 100.0 2,978 481 2,497 24.3

平成18年度 11,960 12,067 11,960 107 100.0 2,968 439 2,529 24.8

平成19年度 11,502 11,620 11,502 118 100.0 2,984 436 2,548 25.9

平成20年度 11,179 11,303 11,179 124 100.0 3,014 430 2,584 27.0

平成21年度 11,204 11,330 11,204 126 100.0 3,034 441 2,593 27.1

平成22年度 10,545 10,656 10,545 111 100.0 2,800 480 2,320 26.6

平成23年度 10,313 10,425 10,313 112 100.0 2,863 510 2,353 27.8

平成24年度 10,235 10,332 10,235 97 100.0 3,310 509 2,801 32.3

平成25年度 9,882 9,975 9,882 93 100.0 3,216 525 2,691 32.5

資料：保険年金課

N-2．国民年金納付状況

年 度 被保険者数 納付対象月数 納 付 月 数 納付率(%)

平成14年度 12,260 128,610 97,113 75.5

三国町 3,321 35,527 26,801 75.4

丸岡町 4,304 44,041 33,007 74.9

春江町 3,154 33,773 24,808 73.5

坂井町 1,481 15,269 12,497 81.8

平成15年度 12,614 128,563 95,414 74.2

三国町 3,338 34,731 25,781 74.2

丸岡町 4,401 44,130 32,284 73.2

春江町 3,299 33,794 24,562 72.7

坂井町 1,576 15,908 12,787 80.4

平成16年度 12,588 124,812 93,560 75.0

三国町 3,250 33,163 25,249 76.1

丸岡町 4,485 43,061 31,562 73.3

春江町 3,302 32,907 24,175 73.5

坂井町 1,551 15,681 12,574 80.2

平成17年度 12,356 117,822 92,003 78.1

平成18年度 12,067 106,207 82,213 77.4

平成19年度 11,620 92,538 69,869 75.5

平成20年度 11,303 97,264 72,368 74.4

平成21年度 11,330 104,009 75,145 72.2

平成22年度 10,656 98,787 70,039 70.9

平成23年度 10,425 92,432 65,240 70.6

平成24年度 10,332 87,404 62,272 71.2

平成25年度 9,975 82,446 60,002 72.8

資料：保険年金課
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